





# पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बालीगंज

### PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BALLYGUNGE

(Under Ministry of Education, Govt. of India)

बालीगंज सैन्य शिविर, बालीगंज सर्क्यूलर रोड़, कोलकाता -700019 Ballygunge Maidan Camp, Ballygunge Circular Road, Kolkata-19 @(033) 24865171, CBSE Affiliation No. 2400018, School Code: 19207

सन्दर्भ F.25084/के वि बलियागंज/2023-24/**576-578** 

दिनांक: 26.10..2023

### नीलामी सूचना

सभी संबंधितों को सचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय बालीगंज के निम्नलिखित विभाग की निंदित(condemned) वस्तुओं (प्रानी और अनुपयोगी वस्तुओं) का निपटान सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से 04.11.2023 को सुबह 11.00 बजे विद्यालय परिसर में अनुपयोगी धोषित समिति के सदस्यों की उपस्थिति में किया जाएगा। . सभी इच्छूक लोगों से अनुरोध है कि वे 04.11.2023 को सुबह 10.30 बजे विद्यालय में रिपोर्ट करें। सामग्री की स्थिति का निरीक्षण 03.11.2023 को सुबह 11.00 बजे से दोपहर 01.00 बजे तक किया जा सकता है। पंजीकृत फर्मों द्वारा. सभी सामग्रियों को मिलाकर न्यूनतम बोली राशि का निर्णय समिति द्वारा किया जाएगा। उच्चतम बीडर के लिए लेख "जहां है जैसा है" के आधार पर दिए जाएंगे। सबसे ऊंची बोली लगाने वाले को बोली पुरी होने के बाद पुरी राशि विद्यालय में जमा करानी होगी और उसी दिन नीलाम की गई वस्तुएं एकत्र करनी होगी। यदि सफल बोलीदाता पर्ण बिक्री मुल्य का भगतान करने में विफल रहता है, तो आइटम अगले उच्च बोली लगाने वाले को बेच दिया जाएगा। अधिक जानकारी के लिए आप विद्यालय वेबसाइट https://baligunge.kvs.ac.in पर जा सकते हैं

### निंदित वस्तओं का विवरण:

क्रम संख्या	विभाग का नाम	खाते का नाम (स्कूल फंड खाता)	खाते का नाम (वीवीएन खाता)	कुल राशि (रु.)
1	कंप्यूटर	₹. 2,69,258/-	₹. 1,63,133/-	₹. 4,32,391/-
2	फर्नीचर		₹. 15,24,224/-	₹. 15,24,224/-
3	एसयूपीडब्ल्यू		₹. 15,294/-	₹. 15,294/-
4	ऑडियो विजुअल ऐड		₹. 12,541/-	₹. 12,541/-
5	पुस्तकालय		₹. 86,601/-	₹. 86,601/-
6	जीवविज्ञान		₹. 62,259/-	₹. 62,259/-

- 1. बोली लगाने वाले को कार्रवाई के समय घोषित किए जाने वाले नियमों का पालन करना होगा।
- 2. नीलामी के समय ही आरक्षित मुल्य का खुलासा किया जाएगा
- 3. यदि सफल बोलीदाता समान कीमत का भुगतान करने में विफल रहता है, तो उनकी ईएमडी जब्त कर ली जाएगी और आइटम अगले उच्च बोली लगाने वाले को बेच दिए जाएंगे।
- 4. प्रत्येक बोलीदाता को 1000/- रुपये नीलामी में भाग लेने से पहले ईएमडी के रूप में ए/सी पेयी चेक के माध्यम से केवल केंद्रीय विद्यालय बालीगंज वीवीएन खाते के पक्ष में जमा
- 5. बोली लगाने वाले का पंजीकरण 03.11.2023 को सुबह 11.00 बजे से दोपहर 01.00 बजे तक शुरू होगा।
- 6. बोली लगाने वाले को ई-कचरा/ई-स्क्रैप की खरीद के लिए सरकारी संस्थाओं द्वारा अधिकृत होना चाहिए। बोली के दिन पैन कार्ड और आधार कार्ड की प्रति के साथ प्राधिकरण पत्र
- 7. केवीएस कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने की अनुमित नहीं है।

प्रतिलिपि:

- 1. अध्यक्ष, वीएमसी, केवी बालीगंज कृपया सूचनार्थ
- 2. उपायुक्त, केवीएस, क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता कृपया सूचनार्थ
- कोलकाता / Kolkata-19 3. कोलकाता क्षेत्र के अंतर्गत सभी केवी प्राचार्य, - व्यापक प्रचार के लिए अपने विद्यालय नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ
- 4. संबंधित स्टॉक धारक, केवी बालीगंज

### वितरण:

- 1. विद्यालय नोटिस बोर्ड,
- 2. विद्यालय की वेबसाइट: https://baligunge.kvs.ac.in









पाचीय Principal

केन्द्रीय बिद्यालय, बालीगंज

Kendriya Vidyalaya, Ballygunge







## पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बालीगंज

### PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BALLYGUNGE

(Under Ministry of Education, Govt. of India) बालीगंज सैन्य शिविर, बालीगंज सर्क्यूलर रोड़, कोलकाता -700019

Ballygunge Maidan Camp, Ballygunge Circular Road, Kolkata-19 @(033) 24865171, CBSE Affiliation No. 2400018, School Code: 19207

संदर्भ F.25084/के वि बालीगंज/2023-24/

दिनांक: 26.10.2023

### **AUCTION NOTICE**

It is hereby informed to the all concerned that condemned articles (old and unserviceable items) of the following department of Kendriya Vidyalaya Ballygunge will be disposed off through Public Auction on 04.11.2023 at 11.00 a.m. in the Vidyalaya premises in the presence of Condemnation Committee members. All interested paties are requested to report to the Vidyalaya on 04.11.2023 at 10.30 a.m. The condition of the materials can be inspected on 03.11.2023 from 11.00 a.m. to 01.00 p.m. by the registered firms. The lowest bid amount will be decided by the Committee for all the materials taken together. The articles will be given on "as is where is" basis to highest bidder. The bidder who makes the highest bid has to deposit the full amount after the completion of bid in the Vidyalaya and collect auctioned items on the same day. If the successful bidder fails to pay the full sale price, the items shall be sold to the next higher bidder. For further information you can visit out Vidyalaya website https://baligunge.kvs.ac.in

### Details of condemned items:

SI No.	Name of Department	Name of Account (School Fund Account)	Name of Account (VVN Account)	रोटाल Amount ( Rs.)
1	Computer	Rs. 2,69,258/-	Rs. 1,63,133/-	Rs. 4,32,391/-
2	Furniture		Rs. 15,24,224/-	Rs. 15,24,224/-
3	SUPW		Rs. 15,294/-	Rs. 15,294/-
4	Audio Visual Aid		Rs. 12,541/-	Rs. 12,541/-
5	Library		Rs. 86,601/-	Rs. 86,601/-
6	Biology		Rs. 62,259/-	Rs. 62,259/-

### Condition:

- 1. The bidder shall abide by the rules to be declared at the time of acution.
- 2. Reserved price will be revealed only at the time of auction
- 3. If the successful bidder fails to pay the same price, their EMD will be forfeited and the items shall be sold to the next higher bidder.
- Each bidder will have to deposit Rs. 1000/- before taking part in auction as EMD through A/c payee Cheque only in favour of Kendriya Vidyalaya Ballygunge VVN Account.
- The registration of the bidder will start on 03.11.2023 from 11.00 a.m. to 01.00 p.m.
- The bidder must be authorized by Government entities for purchase of e-waste/e-scrap. Letter of authorization must be submitted on the day of bidding along with copy of Pan Card and Aadhar Card
- KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.

PRINCIPAL प्राचार्य / Principal

केन्द्रीय बिद्यालय, बालीगंज

2.

The Deputy Commissioner, KVS, RO, Kolkata – for kind information please

All Principal KVs and KVS, RO, Kolkata – for kind information please All Principal, KVs under Kolkata Region – with a request to display in their Vidyalaya Notice Board for wide publicity

Concerned stock holder, KV Ballygunge

### Distribution:

Copy to:

Vidvalava Notice Board 1.

Vidyalaya website: https://baligunge.kvs.ac.in







